

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

積 算 書

令 和 6 年 度

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

九州地方整備局

港 名	佐伯港
項 目	港湾事業費
費 目	港湾改修費
目 の 細 分	工事費
積 算 番 号	18-14-23-057

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					209,779,450	
					213,666,882	3,887,432
岸壁(-10m)					209,779,450	
					213,666,882	3,887,432
地盤改良工					206,198,930	
					208,172,099	1,973,169
ストッパ°-ク°ラウト工					16,981,570	
ストッパ°-ク°ラウト(1)第1ハ°-ス陸側					10,843,330	
1-1 ストッパ°-ク°ラウト⑭-1	ロッド延長 L=3.1m	本	16.00	30,640	490,240	
1-2 ストッパ°-ク°ラウト⑭-2	ロッド延長 L=3.2m 斜打ち9.1°	本	9.00	30,890	278,010	
1-3 ストッパ°-ク°ラウト⑭-3	ロッド延長 L=3.2m 斜打ち7.3°	本	8.00	30,890	247,120	
1-4 ストッパ°-ク°ラウト⑮-1	ロッド延長 L=3.5m	本	16.00	31,510	504,160	
1-5 ストッパ°-ク°ラウト⑮-2	ロッド延長 L=3.5m 斜打ち8.1°	本	9.00	31,510	283,590	
1-6 ストッパ°-ク°ラウト⑮-3	ロッド延長 L=3.5m 斜打ち6.5°	本	8.00	31,510	252,080	
1-7 ストッパ°-ク°ラウト⑯-1	ロッド延長 L=4.2m	本	16.00	33,040	528,640	
1-8 ストッパ°-ク°ラウト⑯-2	ロッド延長 L=4.3m 斜打ち6.7°	本	9.00	33,280	299,520	
1-9 ストッパ°-ク°ラウト⑯-3	ロッド延長 L=4.3m 斜打ち5.4°	本	8.00	33,280	266,240	
1-10 ストッパ°-ク°ラウト⑰-1	ロッド延長 L=5.0m	本	16.00	34,810	556,960	
1-11 ストッパ°-ク°ラウト⑰-2	ロッド延長 L=5.0m 斜打ち5.7°	本	9.00	34,810	313,290	
1-12 ストッパ°-ク°ラウト⑰-3	ロッド延長 L=5.0m 斜打ち4.6°	本	8.00	34,810	278,480	

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-13 ストッパ°-ク°ラウト⑳-1	ロッド延長 L=5.7m	本	16.00	36,340	581,440	
1-14 ストッパ°-ク°ラウト㉔-2	ロッド延長 L=5.7m 斜打ち5.0°	本	9.00	36,340	327,060	
1-15 ストッパ°-ク°ラウト㉔-3	ロッド延長 L=5.7m 斜打ち4.0°	本	8.00	36,340	290,720	
1-16 ストッパ°-ク°ラウト㉔-1	ロッド延長 L=6.5m	本	16.00	38,100	609,600	
1-17 ストッパ°-ク°ラウト㉔-2	ロッド延長 L=6.5m 斜打ち4.4°	本	9.00	38,100	342,900	
1-18 ストッパ°-ク°ラウト㉔-3	ロッド延長 L=6.5m 斜打ち3.5°	本	8.00	38,100	304,800	
1-19 ストッパ°-ク°ラウト㉔-1	ロッド延長 L=7.2m	本	16.00	39,660	634,560	
1-20 ストッパ°-ク°ラウト㉔-2	ロッド延長 L=7.2m 斜打ち4.0°	本	9.00	39,660	356,940	
1-21 ストッパ°-ク°ラウト㉔-3	ロッド延長 L=7.2m 斜打ち3.2°	本	8.00	39,660	317,280	
1-22 ストッパ°-ク°ラウト㉔-1	ロッド延長 L=7.9m	本	16.00	41,200	659,200	
1-23 ストッパ°-ク°ラウト㉔-2	ロッド延長 L=8.0m 斜打ち3.6°	本	9.00	41,420	372,780	
1-24 ストッパ°-ク°ラウト㉔-3	ロッド延長 L=8.0m 斜打ち2.9°	本	8.00	41,420	331,360	
1-25 ストッパ°-ク°ラウト㉔-1	ロッド延長 L=8.7m	本	16.00	42,920	686,720	
1-26 ストッパ°-ク°ラウト㉔-2	ロッド延長 L=8.7m 斜打ち3.3°	本	9.00	42,920	386,280	
1-27 ストッパ°-ク°ラウト㉔-3	ロッド延長 L=8.7m 斜打ち2.6°	本	8.00	42,920	343,360	
ストッパ°-ク°ラウト(2)第2ハ°-ス陸側					6,138,240	
1-28 ストッパ°-ク°ラウト㉔	ロッド延長 L=5.9m	本	24.00	36,810	883,440	

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-29 ストッパーケーシング④④	ロッド延長 L=7.0m	本	24.00	39,200	940,800	
1-30 ストッパーケーシング④⑤	ロッド延長 L=8.0m	本	24.00	41,420	994,080	
1-31 ストッパーケーシング④⑥	ロッド延長 L=9.1m	本	24.00	43,830	1,051,920	
1-32 ストッパーケーシング④⑦	ロッド延長 L=10.1m	本	24.00	46,030	1,104,720	
1-33 ストッパーケーシング④⑧	ロッド延長 L=11.2m	本	24.00	48,470	1,163,280	
薬液注入工					189,217,360	
削孔(1)第1ハース陸側					10,446,720	
1-34 削孔⑧-1	ロッド延長 L=13.8m	本	8.00	153,600	1,228,800	
1-35 削孔⑧-2	ロッド延長 L=13.9m 斜打ち1.7°	本	8.00	154,100	1,232,800	
1-36 削孔⑨-1	ロッド延長 L=13.8m	本	8.00	145,600	1,164,800	
1-37 削孔⑨-2	ロッド延長 L=13.8m 斜打ち1.7°	本	8.00	145,600	1,164,800	
1-38 削孔⑩-1	ロッド延長 L=13.8m	本	8.00	135,000	1,080,000	
1-39 削孔⑩-2	ロッド延長 L=13.8m 斜打ち1.7°	本	8.00	135,000	1,080,000	
1-40 削孔⑪-1	ロッド延長 L=13.4m	本	8.00	122,700	981,600	
1-41 削孔⑪-2	ロッド延長 L=13.4m 斜打ち1.7°	本	8.00	122,700	981,600	
1-42 削孔⑫-1	ロッド延長 L=11.8m	本	8.00	95,770	766,160	
1-43 削孔⑫-2	ロッド延長 L=11.8m 斜打ち2.0°	本	8.00	95,770	766,160	

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
削孔(2)第2ハース陸側					28,391,660	
1-44 削孔⑬	ロッド延長 L=26.2m 斜打ち45.0°	本	12.00	259,600	3,115,200	
1-45 削孔⑭	ロッド延長 L=26.2m 斜打ち45.0°	本	12.00	239,300	2,871,600	
1-46 削孔⑮	ロッド延長 L=25.2m 斜打ち42.6°	本	12.00	213,500	2,562,000	
1-47 削孔⑯	ロッド延長 L=23.4m 斜打ち45.0°	本	12.00	249,700	2,996,400	
1-48 削孔⑰	ロッド延長 L=20.6m 斜打ち45.0°	本	12.00	228,500	2,742,000	
1-49 削孔⑱	ロッド延長 L=18.9m 斜打ち48.3°	本	12.00	214,500	2,574,000	
1-50 削孔⑲	ロッド延長 L=18.7m	本	13.00	179,800	2,337,400	
1-51 削孔⑳	ロッド延長 L=18.7m	本	13.00	166,900	2,169,700	
1-52 削孔㉑	ロッド延長 L=17.7m	本	12.00	146,600	1,759,200	
1-53 削孔㉒	ロッド延長 L=17.4m	本	12.00	129,900	1,558,800	
1-54 削孔㉓	ロッド延長 L=15.7m	本	12.00	109,600	1,315,200	
1-55 削孔㉔	ロッド延長 L=15.4m	本	12.00	107,900	1,294,800	
1-56 削孔㉕	ロッド延長 L=13.7m	本	12.00	91,280	1,095,360	
スリープハッカー注入(1)第1ハース陸側					1,000,720	
1-57 スリープハッカー注入㉖-1		本	8.00	12,900	103,200	
1-58 スリープハッカー注入㉖-2	斜打ち1.7°	本	8.00	12,910	103,280	

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-59 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑨-1		本	8.00	12,900	103,200	
1-60 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑨-2	斜打ち1.7°	本	8.00	12,900	103,200	
1-61 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑩-1		本	8.00	12,900	103,200	
1-62 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑩-2	斜打ち1.7°	本	8.00	12,900	103,200	
1-63 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑪-1		本	8.00	12,560	100,480	
1-64 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑪-2	斜打ち1.7°	本	8.00	12,560	100,480	
1-65 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑫-1		本	8.00	11,280	90,240	
1-66 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑫-2	斜打ち2.0°	本	8.00	11,280	90,240	
スリ-フ°ハ°ツカ-注入(2)第2ハ°-s陸側					2,778,260	
1-67 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑬	斜打ち45.0°	本	12.00	22,550	270,600	
1-68 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑭	斜打ち45.0°	本	12.00	22,550	270,600	
1-69 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑮	斜打ち42.6°	本	12.00	21,840	262,080	
1-70 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑯	斜打ち45.0°	本	12.00	20,470	245,640	
1-71 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑰	斜打ち45.0°	本	12.00	18,170	218,040	
1-72 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑱	斜打ち48.3°	本	12.00	16,790	201,480	
1-73 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑲		本	13.00	16,690	216,970	
1-74 スリ-フ°ハ°ツカ-注入⑳		本	13.00	16,690	216,970	

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-75 スリ-フ°ハ°ツカ-注入㉑		本	12.00	15,990	191,880	
1-76 スリ-フ°ハ°ツカ-注入㉒		本	12.00	15,660	187,920	
1-77 スリ-フ°ハ°ツカ-注入㉓		本	12.00	14,370	172,440	
1-78 スリ-フ°ハ°ツカ-注入㉔		本	12.00	14,170	170,040	
1-79 スリ-フ°ハ°ツカ-注入㉕		本	12.00	12,800	153,600	
薬液注入(1)第1ハ°-ス陸側					42,041,600	
1-80 薬液注入㉖-1		本	8.00	583,900	4,671,200	
1-81 薬液注入㉖-2	斜打ち1.7°	本	8.00	583,900	4,671,200	
1-82 薬液注入㉗-1		本	8.00	583,900	4,671,200	
1-83 薬液注入㉗-2	斜打ち1.7°	本	8.00	583,900	4,671,200	
1-84 薬液注入㉘-1		本	8.00	583,900	4,671,200	
1-85 薬液注入㉘-2	斜打ち1.7°	本	8.00	583,900	4,671,200	
1-86 薬液注入㉙-1		本	8.00	583,900	4,671,200	
1-87 薬液注入㉙-2	斜打ち1.7°	本	8.00	583,900	4,671,200	
1-88 薬液注入㉚-1		本	8.00	292,000	2,336,000	
1-89 薬液注入㉚-2	斜打ち2.0°	本	8.00	292,000	2,336,000	
薬液注入(2)第2ハ°-ス陸側					103,363,200	

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-90 薬液注入⑬	斜打ち45.0°	本	12.00	876,000	10,512,000	
1-91 薬液注入⑭	斜打ち45.0°	本	12.00	583,900	7,006,800	
1-92 薬液注入⑮	斜打ち42.6°	本	12.00	292,000	3,504,000	
1-93 薬液注入⑯	斜打ち45.0°	本	12.00	876,000	10,512,000	
1-94 薬液注入⑰	斜打ち45.0°	本	12.00	583,900	7,006,800	
1-95 薬液注入⑱	斜打ち48.3°	本	12.00	292,000	3,504,000	
1-96 薬液注入⑲		本	13.00	876,000	11,388,000	
1-97 薬液注入⑳		本	13.00	876,000	11,388,000	
1-98 薬液注入㉑		本	12.00	876,000	10,512,000	
1-99 薬液注入㉒		本	12.00	876,000	10,512,000	
1-100 薬液注入㉓		本	12.00	583,900	7,006,800	
1-101 薬液注入㉔		本	12.00	583,900	7,006,800	
1-102 薬液注入㉕		本	12.00	292,000	3,504,000	
特許使用料					1,195,200	
1-103 特許使用料		式	1.00	1,195,200	1,195,200	
撤去工					0	
					496,385	496,385
舗装版切断					0	
					246,467	246,467

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-108 舗装版切断(1)	電気配管・給水管 t=12cm		0.00	0	0	
		m	38.00	648.6	24,646	24,646
1-109 舗装版切断(2)	タイ材(中心、控杭) t=12cm		0.00	0	0	
		m	97.00	648.6	62,914	62,914
1-110 舗装版切断(3)	タイ材(岸壁) t=32cm		0.00	0	0	
		m	39.00	2,303	89,817	89,817
1-111 舗装版切断(4)	陥没 t=32cm		0.00	0	0	
		m	30.00	2,303	69,090	69,090
舗装版破碎					0	
					53,960	53,960
1-112 舗装版破碎(1)	電気配管・給水管 t=12cm		0.00	0	0	
		m 2	15.00	206	3,090	3,090
1-113 舗装版破碎(2)	タイ材(中心、控杭) t=12cm		0.00	0	0	
		m 2	150.00	206	30,900	30,900
1-114 舗装版破碎(3)	タイ材(岸壁) t=32cm		0.00	0	0	
		m 2	21.00	570.6	11,982	11,982
1-115 舗装版破碎(4)	陥没 t=32cm		0.00	0	0	
		m 2	14.00	570.6	7,988	7,988
殻運搬					0	
					64,558	64,558
1-116 殻運搬(1)	電気配管・給水管 t=12cm 施工箇所～再資源化施設		0.00	0	0	
		m 3	2.00	2,514	5,028	5,028
1-117 殻運搬(2)	タイ材(中心、控杭) t=12cm 施工箇所～再資源化施設		0.00	0	0	
		m 3	18.00	2,514	45,252	45,252
1-118 殻運搬(3)	タイ材(岸壁) t=32cm 施工箇所～再資源化施設		0.00	0	0	
		m 3	7.00	1,298	9,086	9,086
1-119 殻運搬(4)	陥没 t=32cm 施工箇所～再資源化施設		0.00	0	0	
		m 3	4.00	1,298	5,192	5,192
殻運搬処理					0	
					131,400	131,400
1-120 処分費	アスファルト殻		0.00	0	0	
		t	73.00	1,800	131,400	131,400
吸い出し防止対策工					0	
					121,310	121,310

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
埋戻し					0 121,310	121,310
1-121 砕石	RC-40	m 3	0.00 14.00	0 3,724	0 52,136	52,136
1-122 埋戻し(1)	タイ材(岸壁) 砕石	m 3	0.00 4.00	0 3,485	0 13,940	13,940
1-123 埋戻し(2)	陥没 砕石	m 3	0.00 10.00	0 3,485	0 34,850	34,850
1-124 PPシート敷設		m 2	0.00 49.00	0 416	0 20,384	20,384
土工					0 1,355,474	1,355,474
掘削					0 553,344	553,344
1-125 掘削(1)	電気配管・給水管	m 3	0.00 19.00	0 2,589	0 49,191	49,191
1-126 掘削(2)	タイ材(中心、岸壁)	m 3	0.00 68.00	0 1,209	0 82,212	82,212
1-127 掘削(3)	タイ材(控え杭)	m 3	0.00 324.00	0 1,209	0 391,716	391,716
1-128 掘削(4)	陥没	m 3	0.00 25.00	0 1,209	0 30,225	30,225
埋戻し					0 802,130	802,130
1-129 砕石	RC-40	m 3	0.00 17.00	0 3,724	0 63,308	63,308
1-130 埋戻し(1)	電気配管・給水管	m 3	0.00 21.00	0 3,485	0 73,185	73,185
1-131 埋戻し(2)	タイ材(中心、岸壁)	m 3	0.00 72.00	0 3,485	0 250,920	250,920
1-132 埋戻し(3)	タイ材(控え杭)	m 3	0.00 324.00	0 1,022	0 331,128	331,128
1-133 埋戻し(4)	陥没	m 3	0.00 19.00	0 3,485	0 66,215	66,215

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-134 埋戻し(5)	タイ材(控え杭) 砕石		0.00	0	0	
		m 3	17.00	1,022	17,374	17,374
ﾌﾟﾗﾝﾄ設備工					3,580,520	
					5,494,783	1,914,263
ﾌﾟﾗﾝﾄ設備据付・解体・運転					3,580,520	
注入設備据付・解体					643,700	
1-104 注入設備据付・解体	二重管ストレーナ工法(4セット)					
		現場	1.00	643,700	643,700	
ﾌﾟﾗﾝﾄ設備据付・解体					2,936,820	
1-105 ﾌﾟﾗﾝﾄ設備据付・解体(1)	削孔用ﾌﾟﾗﾝﾄ設備(8セット)					
		現場	1.00	1,145,940	1,145,940	
1-106 ﾌﾟﾗﾝﾄ設備据付・解体(2)	薬液注入用ﾌﾟﾗﾝﾄ設備(16セット)					
		現場	1.00	1,790,880	1,790,880	
転落防止設備工					0	
					246,288	246,288
転落防止設備					0	
					110,950	110,950
1-135 転落防止設備撤去(1)	Aタイプ(貸与物件)		0.00	0	0	
		m	35.00	3,170	110,950	110,950
現場発生品運搬					0	
					135,338	135,338
1-136 転落防止設備積込・荷卸し(1)	Aタイプ(貸与物件) 現場～仮置き場		0.00	0	0	
		t	14.00	8,785	122,990	122,990
1-137 転落防止設備運搬(1)	Aタイプ(貸与物件) 現場～仮置き場		0.00	0	0	
		t	14.00	882	12,348	12,348
排水汚泥処理工					0	
					500,930	500,930
汚泥処理工					0	
					350,930	350,930
1-138 汚泥運搬工			0.00	0	0	
		m 3	19.00	18,470	350,930	350,930

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設汚泥処理					0 150,000	150,000
1-139 建設汚泥処分費		t	0.00 15.00	0 10,000	0 150,000	150,000
水道用水費					0 1,167,045	1,167,045
水道用水費					0 1,167,045	1,167,045
1-140 水道使用料		式	0.00 1.00	0 1,167,045	0 1,167,045	1,167,045
共通仮設費(積上)					100,000 7,777,557	7,677,557
共通仮設					100,000 7,777,557	7,677,557
共通仮設費					100,000 7,777,557	7,677,557
技術管理費					100,000 300,000	200,000
技術管理					100,000	
1-107 技術管理費	諸経費動向調査	式	1.00	100,000	100,000	
技術管理					0 200,000	200,000
1-141 技術管理費	遠隔臨場	式	0.00 1.00	0 200,000	0 200,000	200,000
技術管理費					0 7,140,000	7,140,000
技術管理					0 7,140,000	7,140,000
1-142 技術管理費	BIM/CIM活用工事費用	式	0.00 1.00	0 7,140,000	0 7,140,000	7,140,000
安全費					0 108,057	108,057

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					0 108,057	108,057
1-143 交通誘導員		式	0.00 1.00	0 108,057	0 108,057	108,057
現場環境改善費					0 229,500	229,500
現場環境改善費					0 229,500	229,500
1-144 快適トイレ設置		式	0.00 1.00	0 229,500	0 229,500	229,500
調査費					2,938,358 6,502,188	3,563,830
土質調査業務					2,938,358 6,502,188	3,563,830
直接調査					2,065,830 5,329,830	3,264,000
直接調査					2,065,830 5,329,830	3,264,000
ボーリング					1,459,920 4,235,610	2,775,690
2-1 陸上ボーリング(1)	砂質土 φ86mm	m	67.10 20.30	18,100 18,100	1,214,510 367,430	-847,080
2-2 陸上ボーリング(2)	砂質土 φ66mm	m	11.70	15,300	179,010	
2-3 陸上ボーリング(3)	改良土(軟岩) φ66mm	m	2.00	33,200	66,400	
2-14 陸上ボーリング(4)	レキ混じり土砂 φ86mm	m	0.00 40.90	0 33,700	0 1,378,330	1,378,330
2-15 陸上ボーリング(5)	玉石混じり土砂 φ86mm	m	0.00 33.20	0 66,900	0 2,221,080	2,221,080
2-16 陸上ボーリング(6)	シルト φ86mm	m	0.00 1.60	0 14,600	0 23,360	23,360
乱れの少ない試料採取					470,400 823,200	352,800

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-4 乱れの少ない試料採取	トリプルサンプリング 砂質土		12.00	39,200	470,400	
		本	21.00	39,200	823,200	352,800
土質試験					60,810	
					121,620	60,810
2-5 土質試験			1.00	60,810	60,810	
		式	1.00	121,620	121,620	60,810
室内配合試験					74,700	
					149,400	74,700
2-6 室内配合試験			1.00	74,700	74,700	
		式	1.00	149,400	149,400	74,700
間接調査					872,528	
					1,172,358	299,830
間接調査					872,528	
					1,172,358	299,830
準備					173,450	
2-7 調査準備						
		式	1.00	173,450	173,450	
足場					126,400	
					252,800	126,400
2-8 足場仮設			2.00	63,200	126,400	
		箇所	4.00	63,200	252,800	126,400
運搬					558,218	
					708,800	150,582
2-9 交通車			1.00	76,020	76,020	
		式	1.00	166,520	166,520	90,500
2-10 機材運搬(1)	事前調査					
		式	1.00	211,058	211,058	
2-11 機材運搬(2)	事後調査					
		式	1.00	211,058	211,058	
2-12 試料運搬			1.00	60,082	60,082	
		式	1.00	120,164	120,164	60,082

合併積算内訳表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工管理					14,460	
					37,308	22,848
2-13 施工管理費			1.00	14,460	14,460	
		式	1.00	37,308	37,308	22,848

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					209,779,450 213,666,882	3,887,432
間接工事費	13,274,149 + 53,845,138 21,167,662 + 54,894,433				67,119,287 76,062,095	8,942,808
共通仮設費 (計)	100,000 + 12,188,186 + 985,963 7,777,557 + 12,392,679 + 997,426				13,274,149 21,167,662	7,893,513
共通仮設費 (積上)					100,000 7,777,557	7,677,557
共通仮設費 (率)	209,779,450 × 5.81% ((4.20% × 1.00 + 1.50%) × 1.02) 213,666,882 × 5.80% ((4.19% × 1.00 + 1.50%) × 1.02)				12,188,186 12,392,679	204,493
現場環境改善費	209,779,450 × 0.47% 212,218,437 × 0.47%				985,963 997,426	11,463
現場管理費	223,053,599 × 24.14% ((22.10% + 1.34%) × 1.03) 227,494,544 × 24.13% ((22.09% + 1.34%) × 1.03)				53,845,138 54,894,433	1,049,295
工事原価	209,779,450 + 67,119,287 213,666,882 + 76,062,095				276,898,737 289,728,977	12,830,240
一般管理費等	276,898,737 × 14.89% (14.89% × 1.00) - 6,896 282,388,977 × 14.85% (14.85% × 1.00) - 1,678				41,223,325 41,933,085	709,760
契約保証費	269,847,103 × 0.04%				107,938	
工事価格	276,898,737 + 41,223,325 + 107,938 289,728,977 + 41,933,085 + 107,938				318,230,000 331,770,000	13,540,000
直接調査費					2,065,830 5,329,830	3,264,000
間接調査費					872,528 1,172,358	299,830
諸経費	2,938,358 × 74.8% - 6,249 6,502,188 × 69.6% - 7,710				2,191,642 4,517,812	2,326,170
一般調査業務費	2,065,830 + 872,528 + 2,191,642 5,329,830 + 1,172,358 + 4,517,812				5,130,000 11,020,000	5,890,000
調査業務費					5,130,000 11,020,000	5,890,000

合併積算総括表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	318,230,000 + 5,130,000				323,360,000	
	331,770,000 + 11,020,000				342,790,000	19,430,000
消費税等相当額	323,360,000 × 10.00%				32,336,000	
	342,790,000 × 10.00%				34,279,000	1,943,000
請負工事費					355,696,000	
					377,069,000	21,373,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-108

名称：舗装版切断(1) 電気配管・給水管 t=12cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(1)	電気配管・給水管 t=12cm	m	1.000	648.6	648.6		
合 計	作業能力：1.00m			648.6	648.6		

番号：1-109

名称：舗装版切断(2) タイ材(中心、控杭) t=12cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(2)	タイ材(中心、控杭) t=12cm	m	1.000	648.6	648.6		
合 計	作業能力：1.00m			648.6	648.6		

番号：1-110

名称：舗装版切断(3) タイ材(岸壁) t=32cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(3)	タイ材(岸壁) t=32cm	m	1.000	2,303	2,303		
合 計	作業能力：1.00m			2,303	2,303		

番号：1-111

名称：舗装版切断(4) 陥没 t=32cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(4)	陥没 t=32cm	m	1.000	2,303	2,303		
合 計	作業能力：1.00m			2,303	2,303		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-112

名称：舗装版破碎(1) 電気配管・給水管 t=12cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(1)	電気配管・給水管 t=12cm	m 2	1.000	206	206		
合 計	作業能力：1.00m 2			206	206		

番号：1-113

名称：舗装版破碎(2) タイ材(中心、控杭) t=12cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(2)	タイ材(中心、控杭) t=12cm	m 2	1.000	206	206		
合 計	作業能力：1.00m 2			206	206		

番号：1-114

名称：舗装版破碎(3) タイ材(岸壁) t=32cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(3)	タイ材(岸壁) t=32cm	m 2	1.000	570.6	570.6		
合 計	作業能力：1.00m 2			570.6	570.6		

番号：1-115

名称：舗装版破碎(4) 陥没 t=32cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(4)	陥没 t=32cm	m 2	1.000	570.6	570.6		
合 計	作業能力：1.00m 2			570.6	570.6		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-116

名称：殻運搬(1) 電気配管・給水管 t=12cm 施工箇所～再資源化施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(1)	電気配管・給水管 t=12cm 施工箇所～再資源化施設	m 3	1.000	2,514	2,514		
合 計	作業能力：1.00m3			2,514	2,514		

番号：1-117

名称：殻運搬(2) タイ材(中心、控杭) t=12cm 施工箇所～再資源化施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(2)	タイ材(中心、控杭) t=12cm 施工箇所～再資源化施設	m 3	1.000	2,514	2,514		
合 計	作業能力：1.00m3			2,514	2,514		

番号：1-118

名称：殻運搬(3) タイ材(岸壁) t=32cm 施工箇所～再資源化施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(3)	タイ材(岸壁) t=32cm 施工箇所～再資源化施設	m 3	1.000	1,298	1,298		
合 計	作業能力：1.00m3			1,298	1,298		

番号：1-119

名称：殻運搬(4) 陥没 t=32cm 施工箇所～再資源化施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(4)	陥没 t=32cm 施工箇所～再資源化施設	m 3	1.000	1,298	1,298		
合 計	作業能力：1.00m3			1,298	1,298		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-120

名称：処分費 アスファルト殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	t	100.000	1,800.00	180,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,800.00	180,000		

番号：1-121

名称：砕石 RC-40

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クワッシャー	RC-40	m3	1.330	2,800.00	3,724		
合 計	作業能力：1.00m3			3,724.00	3,724		

番号：1-122

名称：埋戻し(1) タイ材(岸壁) 砕石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)	タイ材(岸壁) 砕石	m3	1.000	3,485	3,485		
合 計	作業能力：1.00m3			3,485	3,485		

番号：1-123

名称：埋戻し(2) 陥没 砕石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)	陥没 砕石	m3	1.000	3,485	3,485		
合 計	作業能力：1.00m3			3,485	3,485		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-124

名称：PPシート敷設

100m²当り (100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.160	19,950.00	3,192		
軟弱地盤安定シート	ナイロン・ポリエステル織布 厚0.18～0.25 980N/3cm	m ²	104.000	370.00	38,480		
合 計	作業能力：100.00m ²			416.00	41,672		

番号：1-125

名称：掘削(1) 電気配管・給水管

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	電気配管・給水管	m ³	1.000	2,589	2,589		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,589	2,589		

番号：1-126

名称：掘削(2) タイ材(中心、岸壁)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)	タイ材(中心、岸壁)	m ³	1.000	1,209	1,209		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,209	1,209		

番号：1-127

名称：掘削(3) タイ材(控え杭)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(3)	タイ材(控え杭)	m ³	1.000	1,209	1,209		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,209	1,209		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-128

名称：掘削(4) 陥没

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(4)	陥没	m 3	1.000	1,209	1,209		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,209	1,209		

番号：1-129

名称：砕石 RC-40

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クッシャラン	RC-40	m 3	1.330	2,800.00	3,724		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,724.00	3,724		

番号：1-130

名称：埋戻し(1) 電気配管・給水管

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)	電気配管・給水管	m 3	1.000	3,485	3,485		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,485	3,485		

番号：1-131

名称：埋戻し(2) タイ材(中心、岸壁)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)	タイ材(中心、岸壁)	m 3	1.000	3,485	3,485		
合 計	作業能力：1.00m 3			3,485	3,485		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-132

名称：埋戻し(3) タイ材(控え杭)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(3)	タイ材(控え杭)	m3	1.000	1,022	1,022		
合 計	作業能力：1.00m3			1,022	1,022		

番号：1-133

名称：埋戻し(4) 陥没

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(4)	陥没	m3	1.000	3,485	3,485		
合 計	作業能力：1.00m3			3,485	3,485		

番号：1-134

名称：埋戻し(5) タイ材(控え杭) 砕石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(5)	タイ材(控え杭) 砕石	m3	1.000	1,022	1,022		
合 計	作業能力：1.00m3			1,022	1,022		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-135

名称：転落防止設備撤去(1) Aタイプ(貸与物件)

10m当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.110	30,140.00	3,315		
特殊作業員		人	0.110	24,150.00	2,656		
普通作業員		人	0.210	19,950.00	4,189		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	0.110	38,000.00	4,180		
諸雑費(率)	労務費の%	%	4.000	10,160.00	406		
ガードレール撤去工 人力		m	10.000	1,695.75	16,957		
合 計	作業能力：10.00m			3,170.00	31,703		

番号：1-136

名称：転落防止設備積込・荷卸し(1) Aタイプ(貸与物件) 現場～仮置き場

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備積込・荷卸し(1)	Aタイプ(貸与物件) 現場～仮置き場	t	1.000	8,785	8,785		
合 計	作業能力：1.00 t			8,785	8,785		

番号：1-137

名称：転落防止設備運搬(1) Aタイプ(貸与物件) 現場～仮置き場

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止設備運搬(1)	Aタイプ(貸与物件) 現場～仮置き場	t	1.000	882	882		
合 計	作業能力：1.00 t			882	882		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-138

名称：汚泥運搬工

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	17.857	19,950.00	356,247		
側溝清掃車運転		日	17.857	83,460.00	1,490,345		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,846,592.00	408		
合 計	作業能力：100.00m ³			18,470.00	1,847,000		

番号：1-139

名称：建設汚泥処分費

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	汚泥	t	100.000	10,000.00	1,000,000		
合 計	作業能力：100.00 t			10,000.00	1,000,000		

番号：1-140

名称：水道使用料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水道使用料		m ³	2,121.900	550.00	1,167,045		
合 計	作業能力：1.00式			1,167,045.00	1,167,045		

番号：1-141

名称：技術管理費 遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場関連機器導入費用		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：1-142
 名称：技術管理費 BIM/CIM活用工事費用 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接人件費		式	1.00	2,690,600.00	2,690,600		
直接経費		式	1.00	503,700.00	503,700		
その他原価		式	1.00	1,448,888.00	1,448,888		
一般管理費等		式	1.00	2,496,812.00	2,496,812		
合 計	作業能力：1.00式			7,140,000.00	7,140,000		

番号：1-143
 名称：交通誘導員 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	8.00	13,440.00	107,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	107,520.00	537		
合 計	作業能力：1.00式			108,057.00	108,057		

番号：1-144
 名称：快適トイレ設置 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		月	4.50	51,000.00	229,500		
合 計	作業能力：1.00式			229,500.00	229,500		

番号：2-1
 名称：陸上ホ-リング(1) 砂質土 φ86mm 1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 砂・砂質土	m	5.00	18,100.00	90,500		
合 計	作業能力：5.00m			18,100.00	90,500		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：2-14

名称：陸上ホ-リング(4) レキ混じり土砂 φ86mm

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) レキ混じり土砂	m	3.00	33,700.00	101,100		
合 計	作業能力：3.00m			33,700.00	101,100		

番号：2-15

名称：陸上ホ-リング(5) 玉石混じり土砂 φ86mm

1日当り (2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 玉石混じり土砂	m	2.00	66,900.00	133,800		
合 計	作業能力：2.00m			66,900.00	133,800		

番号：2-16

名称：陸上ホ-リング(6) シルト φ86mm

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 粘性土・シルト	m	6.00	14,600.00	87,600		
合 計	作業能力：6.00m			14,600.00	87,600		

番号：2-4

名称：乱れの少ない試料採取 トリプルサン-リング 砂質土

1日当り (3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	39,200.00	117,600		
合 計	作業能力：3.00本			39,200.00	117,600		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：2-5
名称：土質試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度試験	3個/試料	試料	2.00	5,930.00	11,860		
土の含水比試験	3個/試料	試料	2.00	1,520.00	3,040		
土の粒度試験	沈降分析	試料	2.00	13,900.00	27,800		
土の湿潤密度試験	3個/試料 A法(寸法測定法)	試料	2.00	3,760.00	7,520		
土懸濁液のPh試験	ガラス電極法	試料	2.00	8,900.00	17,800		
シリカ含有量試験		供試体	2.00	13,600.00	27,200		
カルシウム含有量試験		回	2.00	13,200.00	26,400		
合 計	作業能力：1.00式			121,620.00	121,620		

番号：2-6
名称：室内配合試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シリカ含有量試験		供試体	6.00	13,600.00	81,600		
土中ゲルタイム試験		配合	6.00	11,300.00	67,800		
合 計	作業能力：1.00式			149,400.00	149,400		

番号：2-8
名称：足場仮設

1日当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	63,200.00	126,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			63,200.00	126,400		

代価表・施工パッケージ

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

番号：2-9
名称：交通車 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	46.00	3,602.00	165,692	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	165,692.00	828		
合 計	作業能力：1.00式			166,520.00	166,520		

番号：2-12
名称：試料運搬 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	53,200.00	106,400		
交通車	ライトバン 2L	日	2.00	6,882.00	13,764	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			120,164.00	120,164		

番号：2-13
名称：施工管理費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	37,308.00	37,308		
合 計	作業能力：1.00式			37,308.00	37,308		

単価表

令和5年度佐伯港(女島地区)岸壁(-10m)(改良)地盤改良工事(第2次)(変更第2回)

単価表番号：1-28

単価表名称：側溝清掃車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	26,040.00	26,040		
軽油		L	84.000	149.00	12,516		
損料（側溝清掃車〔ブロワ式〕）	ホッパ容量9.0m ³ 風量40m ³ /min	日	1.000	44,900.00	44,900		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	83,456.00	4		
合 計					83,460		

単価表番号：2-1

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	164.00	1,148		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,602		

単価表番号：2-3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	164.00	3,280		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,882		